



GOVERNO DO ESTADO DO
AMAZONAS

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
DIVISÃO DE SUPRIMENTOS, em 16 de agosto de 2015

COMPRAS EFETIVADAS NO MÊS DE JULHO DE 2015

ARTIGO 16. DA LEI Nº 8.666/93

TIPO	VENDEDOR	TIPO DE MATERIAL	UNID	QTT	VL UNIT	DESC.	VL TOTAL
PERMANENTE	AMAZONPRINT- JL CHAAR	NOBREAK	UND	1	550,00		550,00
PERMANENTE	MOVENORTE COM E REP LTDA	CADEIRA ERGONÔMICA	UND	1	1.280,00		1.281,00
PERMANENTE	INFO STORE COMP DA AMAZO	CELULARES MOD MOTO G	UND	3	795,00		2.385,00
PERMANENTE	DESCONTO					108,00	
PERMANENTE		PROCESS. 1150 CORE 17	UND	1	1.709,95		1.709,95
PERMANENTE		PLACA MÃE 1150 H97M-PLUS	UND	1	598,45		598,45
PERMANENTE		MEMÓRIA 8GB	UND	1	702,91		702,91
PERMANENTE		DISCO RÍGIDO INT 3.5 SATA 2.0 TB	UND	1	446,45		446,45
PERMANENTE		DRIVE DVDRW SATA 24X PRETO	UND	1	75,95		75,95
PERMANENTE		PLACA DE VÍDEO 2.0GB	UND	1	1.044,95		1.044,95
PERMANENTE		PLACA DE REDE PCI-E	UND	1	180,45		180,45
PERMANENTE		FORTE ATX 7000W TR2	UND	1	379,95		379,95
PERMANENTE		GABINETE TOWER PRE V4	UND	1	265,95		265,95
PERMANENTE		TECLADO+MOUSE SEM FIO	UND	1	322,95		322,95
PERMANENTE		NO-BREAK 1,5KVA	UND	1	595,70		595,70
PERMANENTE		IMPRESSORA LASERJET	UND	1	1.187,45		1.187,45
PERMANENTE		CABO DE VÍDEO HDMI 10M	UND	1	66,45		66,45
PERMANENTE	OIAPOK IND E COM DE MÓVEIS	SUPORTE PARA MONITOR	UND	1	119,99		119,99
PERMANENTE	FRETE		UND	1	34,08		34,08
PERMANENTE	DADAMI-COM DE EQUIP ELET	BOTIJA DE GÁS R22	UND	1	550,00		550,00
PERMANENTE	ITALUX PNEUS E ACUM LTDA	BATERIAS SELADAS 12V/17AH P/NOB	UND	2	182,75		365,50
PERMANENTE	AJL INDÚSTRIA E COM. LTDA	PLACA CONTROLADORA	UND	1	725,00		725,00
CONSUMO	R.A DOS SANTOS COMERCIAL	AÇUCAR CRISTAL PACOTE	KG	400	1,79		716,00
PERMANENTE	CASA DO ELETRICISTA MATRIZ	CX DE CABO UTP	CX	1	384,30		384,30
PERMANENTE		CX SOBREPOR 75MM X 75MM	UND	5	2,55		12,75
PERMANENTE		ESPELHO DE UMA POSIÇÃO	UND	5	3,10		15,50
PERMANENTE		CONECTOR RJ45 FEMEA	UND	5	5,15		25,75
PERMANENTE		CONECTOR RJ45 MACHO	UND	25	0,88		22,00
PERMANENTE		FITA DUPLA FACE	M	1	3,30		3,30
PERMANENTE	DESCONTO					69,54	
PERMANENTE		PEÇA DE CABO 2,5MM COR AZUL	UND	1	76,00		76,00
PERMANENTE		PEÇA DE CABO 2,5MM COR PRETA	UND	1	76,00		76,00
PERMANENTE		PEÇA DE CABO 2,5MM COR VERDE	UND	1	76,00		76,00
PERMANENTE		TOMADA 2P*T DE SOBREPOR	UND	15	4,50		67,50
PERMANENTE		DISJUNTOR MONF. DE 25 AH	UND	2	6,60		13,20
PERMANENTE		CX DE CANELETAS 20X50MM	UND	1	242,50		242,50
PERMANENTE	DESCONTO					82,68	

PERMANENTE	MCM TECNOLOGIA LTDA	HD SATA DE 1 TB	UND	5	2.203,34		11.016,70
CONSUMO	ERIKA LOUREIRO(B BORDON)	CAFÉ DA MANHÃ	UND	240	15,00		3.600,00
CONSUMO		BOLO	UND	1	300,00		300,00
PERMANENTE	COCIL MATRIZ	ESTILETE	UND	2	5,80		11,60
PERMANENTE		MASSA CORRIDA PVA	UND	1	33,95		33,95
PERMANENTE		TINTA GLASURIT ACRÍLICA	UND	1	158,00		158,00
CONSUMO		PINCEL ECO	UND	2	3,20		6,40
CONSUMO		DESEMPENADEIRA AÇO LISA TIGRE	UND	2	16,00		32,00
PERMANENTE	OFFICE TOTAL SHOP (SITE)	AQUISIÇÃO DE UND DE CILINDRO	UND	1	510,57		510,57
PERMANENTE		FRETE	UND	1	46,53		46,53
PERMANENTE	AJL IND E COM LTDA	FECHADURA BIOMÉT. DE EMBUTIR	UND	1	1.750,00		1.750,00
PERMANENTE	MIRAI PANASONIC	TELEFONE SEMFIO PAN.KX-TG4011	UND	1	184,00		184,00
PERMANENTE	DISMOZA TINTAS	GALÕES DE TINTA AC-BRANCO GELO	UND	3	65,08		195,24
PERMANENTE		GALÕES DE TINTA AC-BRANCO NEVE	UND	3	84,00		252,00

33.415,92

TOTAL CONSUMO	4.654,40
TOTAL PERMANENTE	28.761,52
TOTAL DO MÊS	33.415,92
DESCONTO	260,22
TOTAL GERAL DO MÊS	33.155,70

PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S/A
Rua Jonathas Pedrosa, nº1937, Praça 14 de Janeiro
69020-110 - Manaus (AM) Brasil

Serviço de Atendimento ao Cliente PRODAM,
0800-092-2626 (92) 2121-6500



SECRETARIA DE ESTADO DE
**PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO**

|

|

